



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 846 883
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALBERTINE SPISERI AS
Forretningsadresse: Hallings gate 3B
0170 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Serdal Gelir
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	4 994 266	4 143 576
Annen driftsinntekt		272 111	263 826
Sum inntekter		5 266 377	4 407 402
Kostnader			
Varekostnad		1 358 480	1 222 400
Lønnskostnad	3	2 202 780	1 924 521
Avskrivning	4	91 584	87 947
Annen driftskostnad	3	1 174 285	1 227 235
Sum kostnader		4 827 129	4 462 103
Driftsresultat		439 248	-54 701
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		567	
Sum finansinntekter		567	
Annen finanskostnad			204
Sum finanskostnader			204
Netto finans		567	-204
Ordinært resultat før skattekostnad		439 815	-54 905
Skattekostnad på ordinært resultat	5	84 639	
Ordinært resultat etter skattekostnad		355 176	-54 905
Årsresultat		355 176	-54 905
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	355 176	-54 905
Sum overføringer og disponeringer		355 176	-54 905



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		163 840	204 800
Sum immaterielle eiendeler		163 840	204 800
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	285 066	232 121
Sum varige driftsmidler		285 066	232 121
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7, 7	127 405	127 027
Sum finansielle anleggsmidler		127 405	127 027
Sum anleggsmidler		576 311	563 948
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		141 116	122 288
Fordringer			
Kundefordringer		4 538	5 303
Andre fordringer			4 900
Sum fordringer		4 538	10 203
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	676 689	317 640
Sum omløpsmidler		822 343	450 131
SUM EIENDELER		1 398 654	1 014 079

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	479 902	124 726
Sum opptjent egenkapital		479 902	124 726
Sum egenkapital		509 902	154 726
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	348 784	448 784
Sum annen langsiktig gjeld		348 784	448 784
Sum langsiktig gjeld		348 784	448 784
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 188	8 599
Betalbar skatt	5	84 639	
Skyldige offentlige avgifter	8	254 135	176 590
Annen kortsiktig gjeld		173 006	225 380
Sum kortsiktig gjeld		539 968	410 569
Sum gjeld		888 752	859 353
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 398 654	1 014 079



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 445867

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 846 883
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALBERTINE SPISERI AS
Forretningsadresse: Hallings gate 3B
0170 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Serdal Gelir
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 923 846 883
ALBERTINE SPISERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	4 994 266	4 143 576
Annen driftsinntekt		272 111	263 826
Sum inntekter		5 266 377	4 407 402
Kostnader			
Varekostnad		1 358 480	1 222 400
Lønnskostnad	3	2 202 780	1 924 521
Avskrivning	4	91 584	87 947
Annen driftskostnad	3	1 174 285	1 227 235
Sum kostnader		4 827 129	4 462 103
Driftsresultat		439 248	-54 701
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		567	
Sum finansinntekter		567	
Annen finanskostnad			204
Sum finanskostnader			204
Netto finans		567	-204
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		439 815	-54 905
Skattekostnad på ordinært resultat	5	84 639	
Ordinært resultat etter skattekostnad		355 176	-54 905
Årsresultat		355 176	-54 905
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	355 176	-54 905
Sum overføringer og disponeringer		355 176	-54 905



Organisasjonsnr: 923 846 883
ALBERTINE SPISERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		163 840	204 800
Sum immaterielle eiendeler		163 840	204 800
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	285 066	232 121
Sum varige driftsmidler		285 066	232 121
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7, 7	127 405	127 027
Sum finansielle anleggsmidler		127 405	127 027
Sum anleggsmidler		576 311	563 948
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		141 116	122 288
Fordringer			
Kundefordringer		4 538	5 303
Andre fordringer			4 900
Sum fordringer		4 538	10 203
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	676 689	317 640
Sum omløpsmidler		822 343	450 131
SUM EIENDELER		1 398 654	1 014 079
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	479 902	124 726
Sum opptjent egenkapital		479 902	124 726



Sum egenkapital		509 902	154 726
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	348 784	448 784
Sum annen langsiktig gjeld		348 784	448 784
Sum langsiktig gjeld		348 784	448 784
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 188	8 599
Betalbar skatt	5	84 639	
Skyldige offentlige avgifter	8	254 135	176 590
Annen kortsiktig gjeld		173 006	225 380
Sum kortsiktig gjeld		539 968	410 569
Sum gjeld		888 752	859 353
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 398 654	1 014 079



Organisasjonsnr: 923 846 883
ALBERTINE SPISERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
GELIR SERDAL	51.00	51.00%	Ordinære aksjer
GARCIAROJO CASADO NOELIA	49.00	49.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1882798.00	1656568.00

<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	270970.00	236801.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10034.00	8281.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38978.00	22871.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2202780.00	1924521.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Albertine Spiseri AS

Org.nr: 923 846 883

Årsberetning 2023

Albertine Spiseri AS

Adresse: Hallings gate 3b, 0170 OSLO

Org.nr: 923 846 883 MVA

Virksomhetens art

Albertine Spiseri AS driver med Drift av restauranter og kafeer. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 5 266 377 kroner som er en oppgang på 19.49 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 746.89 % til 355 176 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 398 654 kroner, sammenlignet med 1 014 079 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 36.5 % sammenlignet med 15.3 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært minimalt.

Likestilling

Selskapet har som policy å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling i strid med lovverket om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Albertine Spiseri AS på 355 176 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	355 176 kroner
--------------------------------	----------------

Oslo, 21. mai 2024

Styret for Albertine Spiseri AS

Gelir Serdal

Dagligleder



Albertine Spiseri AS

Org.nr: 923 846 883

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
	4 994 266	4 143 576

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	1 882 798	1 656 568
Arbeidsgiveravgift	270 970	236 801
Pensjonskostnader	10 034	8 281
Andre ytelser	38 978	22 871
Sum	<u>2 202 780</u>	<u>1 924 521</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer



Albertine Spiseri AS

Org.nr: 923 846 883

Noter til regnskapet for 2023

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Inventar	Fast byg. inventar	Sum
	1080	1250	1265	
Anskaffelseskost 01.01.	204 800	78 885	153 236	436 921
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Tilgang egentilvirk. driftsm.	0	103 568	0	103 568
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	204 800	182 453	153 236	540 489
Akk.avskrivning 31.12.	-40 960	-35 300	-15 324	-91 584
Balanseført pr. 31.12.	163 840	147 153	137 912	448 905
Årets avskrivninger	40 960	35 300	15 324	91 584
Avskrivningsplan	Saldo 20%	Saldo 20%	Saldo 10%	

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	84 639	0
Årets totale skattekostnad	84 639	0
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	439 815	-54 905
Permanente forskjeller	-189	0
Alminnelig inntekt	439 626	-54 905
Anvendt fremførbart underskudd	-54 905	0
Årets skattegrunnlag	384 721	-54 905
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	84 639	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-54 905
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	0	-54 905
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	-54 905
Sum	0	0



Albertine Spiseri AS

Org.nr: 923 846 883

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	30 000	124 727	154 727
Årsresultat	0	328 273	328 273
Egenkapital 31.12.2023	30 000	453 000	483 000

Note 7 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2023	2022
Depositum til Hallingsgate 3A AS v/YE Eiendom AS	127 405	127 027
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2023	2022
Gjeld til eiere	-348 784	-448 784

Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023
	77 543

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
GELIR SERDAL	51	51 %	51 %
GARCIAROJO CASADO NOELIA	49	49 %	49 %
Sum	100	100 %	100 %



Albertine Spiseri AS
Org.nr: 923 846 883

Årsberetning 2023

Albertine Spiseri AS
Adresse: Hallings gate 3b, 0170 OSLO
Org.nr: 923 846 883 MVA

Virksomhetens art

Albertine Spiseri AS driver med Drift av restauranter og kafeer. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 5 266 377 kroner som er en oppgang på 19.49 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 746.89 % til 355 176 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 398 654 kroner, sammenlignet med 1 014 079 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 36.5 % sammenlignet med 15.3 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært minimalt.

Likestilling

Selskapet har som policy å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling i strid med lovverket om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Albertine Spiseri AS på 355 176 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	355 176 kroner
--------------------------------	----------------

Oslo, 21. mai 2024
Styret for Albertine Spiseri AS


Gelir Serdal
Dagligleder